<sup>c</sup> Secundus Carn., *ad fidem conversionis.*

<sup>d</sup> C. Germ., *duo priores Gemel. et secundus*

per prophetam dicit : *Nolo mortem peccatoris, sed ut convertatur et vival* (Ezech. xxxiii, 11). Hinc iterum sub Iudeo specie unicuique peccatrici animas dicitur : *Si dereliquerit vir uxorem suam, et illa redens duxerit virum alterum, nunquid revertetur ad eam ultra? nunquid non polluta et contaminata erit mulier ita?* Tu autem fornicata es cum amatoribus multis, verumtamen revertere ad me, dicit Dominus (Jerem. iii, 1). Ecce paradigma turpis mulieris dedit. Ostendit quod post turpitudinem recipi non possit. Sed hoc ipsum paradigma quod protulit per misericordiam vincit, cum dicit fornicantem mulierem **E 599** recipi nequaquam posse, et tamen ipse fornicantein animam ut recipiat exspectat. Pensate, fratres, pondus tantæ pietatis. Dicit quod fieri non potest, et demonstrat quia hoc ipse facere etiam contra morem potest. Ecce vocat, et quos inquinatos denuntiat, hos etiam amplecti querit, a quibus desertum esse se queritur. Nemo ergo tantæ misericordiae tempus perdat, nemo oblata remedia divinae pietatis ahijicat. Ecce superna benignitas aversos nos revocat, et nobis revertentibus sua clementia <sup>a</sup> sinum parat, unusquisque ergo penset quo debito constringitur, quando illum Deus exspectat, nec contemptus exasperatur. Qui ergo permanere noluit redeat, qui starde contempnsit saltem post lapsum surgat. Quanto nos amore conditor noster exspectat insinuat cum per prophetam dicit : *Attendi, et auscultavi, nemo quod bonum est loquitur; non est qui recognitet in corde suo et dicat, Quid feci?* (Jerem. viii, 6.) Certe nunquam cogitare mala debuimus. Sed quia cogitare recta noluius, ecce adhuc sustinet, ut recognitemus, Videte tantæ <sup>c</sup> pietatis sium, considerate apertum vobis misericordiae gremium; quos male cogitantes perdidit, bene recognitantes querit. Ad vos ergo, fratres charissimi, ad vos oculos mentis reducite, et penitentem peccatricem mulierem in exemplum vobis imitationis anteferte; quæque vos in adolescentia, quæque in juventute deliquisse meministis, deflete; morum operumque maculas lacrymis tergit. Amemus jam Redemptoris nostri vestigia, quæ peccando contempsimus. Ecce, ut diximus, ad recipientes nos supernæ pietatis sinus aperitur, nec maculosa in nobis vita contemnitur. Per hoc quod inquinationem nostram perhorrescimus, internæ jam munditiae concordamus. Revertentes nos Dominus elementer amplectitur, quia peccatorum vita ei esse indigna jam non potest, quæ fletibus lavatur in Christo Jesu Domino nostro, qui vivit et regnat cum Pa-